
平成28年 8月分

平成28年 8月24日 羽村市郷土博物館　マイクロフィルムリーダー機器等賃貸借 16700034 賃貸業務

3,227,040円

2,988,000円

2,980,800円

2,760,000円
指名競争入札 3 92.36％

入札において予定価格に達せず、不落随契。［￥2,760,000－（税抜き）㈱ニチマイ【落札】］

午前 9時 30分
電子入札サービ
ス

㈱ニチマイ 羽村市外 平成28年 9月 1日 ～ 平成33年 8月31日

1 ㈱ニチマイ 3,240,000 3,180,000 6
コニカミノルタジャパン
㈱ 官公庁事業部

不参加

2
㈱国際マイクロ写真工業
社

3,402,000 不参加

3 ㈱ヒノデン 福生支店 辞退

3 ㈱ムサシ 東京第一支店 辞退

3
富士マイクロ㈱ 東京支
店

辞退

6 ㈱ジェイ・アイ・エム 不参加

不参加


